
1 

 

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATINGUETÁ 

S E C R E T A R I A  D A  E D U C A Ç Ã O  E  C U L T U R A  

Rua Dom Bosco, 171 – São Benedito 

 Fone (012) 3128-7777  

E-mail : educacao@guaratingueta.sp.gov.br 

Guaratinguetá – SP 
          

 

 

  

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2012 

PUBLICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL  

          

A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA DE GUARATINGUETÁ, após publicação de decisão em recursos 

de candidatos sobre Classificação Geral Inicial, pelo presente torna pública a CLASSIFICAÇÃO GERAL FINAL 

dos candidatos do Processo Seletivo n.º 001/2012, conforme a seguir registrado. 

Quanto a atribuição de eventual saldo de classes ou aulas aos candidatos deste Processo 

Seletivo, informa não existir data fixada para tal atribuição. 

Eventual sessão de atribuição será publicada no “site” da Prefeitura Municipal de 

Guaratinguetá: www.guaratinguetá.sp.gov.br e no saguão de entrada da Secretaria da Educação. 

Guaratinguetá, 25 de julho de 2012 

 

 

GILDA CORTEZ PEREIRA 

Secretária da Educação 

JOÃO DOS SANTOS MARINHO 

Subsecretário da Educação 
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                   CLASSIFICAÇÃO FINAL – PEB I ENSINO FUNDAMENTAL 

      
CLAS. NOME RG  FILH. D. NASC PONT. 

1º CLÁUDIA MARQUES DA SILVA LOPES 18.726.977-4 3 13/04/74 31,050 

2º CLEUSA MARIA DOS SANTOS SILVA 16.895.516-7 1 06/04/66 30,000 

3º CLAUDIA MARIA DIONIZIO IGNÁCIO  22.223.907-4 1 06/11/75 29,540 

4º DÉBORA APARECIDA LEITE FILIPPO RENNÓ COELHO 28.243.381-8 2 09/06/76 29,000 

5º ANDREA LÚCIA ANTUNES DE OLIVEIRA 25.786.056-3 2 10/01/74 28,600 

6º LUCIANA MARIA NASCIMENTO DAS GRAÇAS 26.78.580-9 2 24/07/76 28,020 

7º SILVÉÍNA ROSILENE RAMOS 30.235.697-6 1 19/06/80 28,000 

8º JULIANA CRISTINA FERREIRA HERCULANO 41.136.288-4 0 28/07/84 28,000 

9º MARCILENE DOS SANTOS LOURENÇO 33.197.670-5 2 31/03/81 27,940 

10º MARIA CONCEIÇÃO VIEIRA DE CASTRO 5.449.404 3 28/05/51 27,650 

11º MARLENE SILVANA DOS SANTOS  SOUZA 16.142.759 2 09/12/65 27,000 

12º ANA PAULA DE SOUZA 27.960.839-1 0 07/01/77 27,000 

13º MARIA EMILIA DA CRUZ 14.557.642-5 0 04/08/60 26,690 

14º SIMONE BRAGA RODRIGUES 40.935.625-6 0 21/05/86 26,300 

15º SILVIA RENATA STOS DE OLIVEIRA ANTUNES DOS SANTOS 21.750.634-5 0 25/10/72 26,050 

16º ANDRÉIA LÚCIA GONÇALVES RAMOS MONTEIRO 27.429.932-X 3 20/08/70 26,000 

17º IZABEL CRISTINA PEREIRA DA ROCHA CORTEZ MG-6.456.541 2 15/10/69 26,000 

18º SHEYLA MARIA CRYSTINA PEREIRA DA SILVA COSTA 17.209.875-0 0 31/05/63 26,000 

19º FABIOLA BARBOSA JUNQUEIRA 19.210.774 0 24/03/69 26,000 

20º LILIAN CRISTINA COSTA RAMOS 27.648.196-3 0 10/08/77 26,000 

21º FERNANDA KATIELE PEREIRA 32.839.749-0 0 08/07/82 26,000 

22º TERESA CRISTINA RODRIGUES DE CASTRO 23.900.385-8 0 21/07/70 25,260 

23º ANA PAULA SBRANA DOS SANTOS JARDIM 16.895.465 4 03/12/68 25,100 

24º ANA ROSA MACIEL HONÓRIO DE PAULA 19.213.728-1 2 21/06/71 25,100 



3 

 

25º NANCY GONÇALVES DA SILVA 9.964.057 0 22/09/54 25,050 

26º TATHIANA BARCELOS FABRÍCIO DOS SANTOS 25.091.042-1 3 12/10/74 25,000 

27º MÍRIAM DE MOURA DOS SANTOS 29.771.871-X 3 10/05/79 25,000 

28º MARISA VILLAS BOAS 13.233.964-X 2 10/12/60 25,000 

29º ISAMAURA APARECIDA DE GOUVEIA CLARO 33.047.532-0 2 30/12/81 25,000 

30º ALINE MOURA SALES 43.402.630-X 1 04/02/85 25,000 

31º MARIA ROSA FERRAZ DA SILVA 11.562.134 0 21/08/56 25,000 

32º MARIA DAS CANDEIAS SANTOS RIBEIRO 16.144.146 0 02/02/60 25,000 

33º MÁRCIA MARIA SILVA DE CASTRO RANGEL MONTEIRO 23.044.201-8 0 30/06/73 25,000 

34º SANDRA REGINA DA SILVA CONCEIÇÃO 34.000.330-3 0 30/09/80 25,000 

35º MARIANA ROCHA BUENO DA SILVA 41.136.006-1 0 30/12/87 25,000 

36º POLLINE SOUZA DA SILVA 44875.000-4 0 09/06/89 25,000 

37º MARCIA PRESCILA SANTOS MARDEGAN 21.641.829-X 3 15/11/72 24,880 

38º CLARA LÚCIA DOS SANTOS FERREIRA 14.812.185 2 12/08/61 24,700 

39º LEDA CINTIA DE SOUZA CARVALHO 29.529.091-2 0 16/05/79 24,450 

40º MARIA APARECIDA DE GARCIA LEMES 14.246.153-2 1 27/08/61 24,430 

41º ANGELA MARIA TRAVEZANI CARDOSO FERREIRA 7.851.711-4 1 12/08/53 24,080 

42º REGIANE JUSSARA MARTINS ROSA 16.141.773 3 30/11/67 24,000 

43º REGIANE CRISTINA DE SOUSA NEVES 30.378.787-9 3 07/02/79 24,000 

44º MARIA APARECIDA DE CASTRO 5.627.826-3 2 05/07/51 24,000 

45º MARIA NICÉLIA CRUZ DOS SANTOS 22.100.268 2 22/06/64 24,000 

46º MARIA CLARA MONTEIRO 15.857.231-2 2 12/08/64 24,000 

47º DAGMAR ALMEIDA DA SILVA MAGALHÃES 17.858.109-4 2 16/09/68 24,000 

48º MARCIA HELENA NUNES CASTRO DE OLVEIRA  16.142.770-4 2 19/04/69 24,000 

49º SOLANGE DE SOUZA MARTINS LEITE 30.633.353-3 2 19/12/77 24,000 

50º ELEN BEATRIS CANDIDO ANTUNES DE SOUZA 29.961.016-0 2 21/09/79 24,000 

51º LUANA VANESSA SOARES DA SILVA 32.838.402-1 2 30/06/82 24,000 

52º MARIA FRANCISCA DE CASTRO GUIMARÃES 27.219.226-0 1 06/05/75 24,000 

53º LUCIMARA CALDERARO DE OLIVEIRA 30.633.482-3 1 30/01/80 24,000 

54º MARISTELLA NOGUEIRA 32.310.280-3 1 28/04/81 24,000 

55º CLAUDY HELEN EVANGELISTA ROSA 33.402.761-5 1 22/05/82 24,000 
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56º SILVEINA DE FÁTIMA SALLES DA COSTA 15.76.-7.543-9 0 08/03/63 24,000 

57º LIDIA MARA DA SILVA VIEIRA 22.145.717-3 0 16/07/73 24,000 

58º CAMILA CARVALHO E SILVA 27.619.515-2 0 15/04/78 24,000 

59º ANGELA MARIA CAVALHEIRO DA SILVA 10.219.235-2 3 21/02/57 23,320 

60º IZABEL VICENTE DA SILVA 12.860.131 3 08/05/57 23,000 

61º MARILENE APARECIDA DOS SANTOS ARAÚJO 20.207.052-9 3 11/02/68 23,000 

62º ROSELI MARIA PEREIRA DE CARVALHO CANELLA 11.141.066 2 01/05/59 23,000 

63º WANDERLÉA DA MOTA FERREIRA 18.850.051 2 24/03/70 23,000 

64º MAÍSA GONÇALVES FRANÇA DE ABREU 22.733.682-3 2 24/10/72 23,000 

65º ANGÉLICA ALVES DE OLIVEIRA 25.975.271-X 2 13/01/76 23,000 

66º LEISE CRISTINE CORREA DE QUEIROZ MELO 34.332.002-2 2 04/02/80 23,000 

67º RENATA CRISTINA ALVIM DE FREITAS 34.218.265-1 2 01/06/80 23,000 

68º CAMILA MARIA MOREIRA DE CASTRO 35.295.781-5 2 05/02/82 23,000 

69º FABÍOLA DE ALMEIDA MOREIRA 34.332.861-6 1 22/03/82 23,000 

70º DERLY SÍLVIA DE OLIVEIRA XAVIER DIAS 55.164.380-8 0 15/03/69 23,000 

71º SIMONE JAQUELINE DOS SANTOS MACHADO 27.078.897-9 0 29/09/76 23,000 

72º JOSÉ MARIA SOARES BERANÍZIO 30.235.750-6 0 16/03/77 23,000 

73º SANDRA HELENA LUCIANO LIMA 30.235.770-1 0 07/05/79 23,000 

74º LEDA MARCIA FERREIRA DA SILVA 32.481.126-3 0 20/08/79 23,000 

75º LILIAN APARECIDA DE PAULA SANTOS 43.178.127-8 0 27/07/85 23,000 

76º THAMIRES FELIX BERTINI 45.783.327-0 0 03/02/89 23,000 

77º GLEIDSON HENRIQUE C. DE QUEIROZ MELLO 45.089.930-5 0 20/03/89 23,000 

78º SONIA CRISTINA LAGDEN SILVA 13.718.086 0 22/12/60 22,930 

79º CLAÚDIA APARECIDA DE ABREU COSTA 28.761.373-2 0 04/01/77 22,720 

80º VÂNIA MARIA DA SILVA 27.431.16-7 4 30/06/77 22,000 

81º MARIA APARECIDA SOARES DO CARMO MG 6.159.200 3 10/08/66 22,000 

82º MARIA APARECIDA GALHARDO 7.641.045 2 28/03/49 22,000 

83º GENI RIBEIRO DE SIQUEIRA CARDOSO 6.914.704 2 15/07/52 22,000 

84º MARIA DE FÁTIMA GONÇALVES ROMEIRO DA SILVA 18.597.030 2 20/11/56 22,000 

85º ANDRÉA REIS DA SILVA 53.587.490-X 2 22/11/71 22,000 

86º BENEDITA MÁRCIA CAVALHEIRO DE AGUIAR 15.767.025-9 1 16/11/64 22,000 
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87º LUIS GUSTAVO MOTA DI GIOVANI 19.989.112-6 1 23/02/70 22,000 

88º TATIANA NASCIMENTO DE OLIVEIRA SILVA 12.144.242-0 1 14/12/79 22,000 

89º ALINE FERNANDA DE CARVALHO SANTOS 44.262.288-0 1 23/06/82 22,000 

90º ASELI MARIA GOMES DOS SANTOS 12.185.935-6 0 22/04/57 22,000 

91º CLAREANA NASCIMENTO GONÇALVES DE CASTRO 34.402.258-4 0 04/03/82 22,000 

92º ALINE MARIANO PINHEIRO 42.197.373-0 0 23/10/88 22,000 

93º MONISE ANTUNES DOS SANTOS BARBOSA BASTOS 44.894.947-7 0 17/10/89 22,000 

94º GISLENE DA SILVA 29.313.119-3 4 06/01/78 21,680 

95º PATRÍCIA APARECIDA ROCHA LOPES DA SILVA 30.819.586-3 0 15/06/80 21,380 

96º FERNANDA APARECIDA DE ARAÚJO 20.967.990 2 15/12/70 21,100 

97º MARIA APARECIDA SILVA CORRÊA 9.964.585-3 4 14/06/09 21,000 

98º MARINA FREITAS PINTO 8.085.207-5 4 21/10/50 21,000 

99º CÁTIA CRISTINA PEREIRA SOARES 37.535.457-8 3 18/07/62 21,000 

100º SONIA APARECIDA MARTINS DE OLIVEIRA 13.286.938-X 2 28/05/55 21,000 

101º CARMEM LÚCIA FERREIRA ALVES 461.409 2 24/08/63 21,000 

102º FLÁVIA PANICHI TRÉZ 28.810.428-6 1 05/05/79 21,000 

103º JUCINÉIA MARIA DE OLIVEIRA 32.664.417-9 1 21/03/80 21,000 

104º JANDIRA PINTO DA SILVA 52.548.83 0 10/01/46 21,000 

105º RITA DE CÁSSIA MOTA SILVA 20.968.096 0 21/04/62 21,000 

106º SIOMARA DE PAULA HENRIQUE QUEIROZ 15.856.982-9 0 01/12/63 21,000 

107º CLÁUDIA VALÉRIA DA SILVA 20.608.106 0 02/07/67 21,000 

108º LEONOR DOS SANTOS FORTUNATO 25.532.177-6 0 17/07/74 21,000 

109º ADRIANA SANT'ANA 28.408.659-9 0 02/12/74 21,000 

110º ELAINE BEATRIZ DA SILVA 32.686.333-3 0 23/10/79 21,000 

111º ANDREZA CRISTINA  DA SILVA CRUZ 43.012.760-1 0 01/01/84 21,000 

112º EDSÂNGELA DE LOURDES VILLELA SILVA 43.317.206-X 0 26/03/84 21,000 

113º SILVANA BERNARDO DE CARVALHO ALVES 20.206.963-1 1 19/09/72 20,200 

114º REGINA APARECIDA CAVALHEIRO ROMEIRO 8.144.680-9 2 28/01/55 20,100 

115º PATRICIA RODRIGUES DA SILVA COELHO 33.198.154-3 3 12/07/77 20,000 

116º RODNEI JOSUÉ ROSA 11.958.762-2 2 22/10/58 20,000 

117º ANDREA MARCIA LOPES ALMEIDA MINEIRO LEITE 26.835.808-4 2 02/07/72 20,000 
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118º MEIREANE MARCONDES DE ALMEIDA 27.432.255-9 2 10/01/77 20,000 

119º AMANDA CRISTINA SÁVIO HONORATO 36.177.368-7 2 15/06/81 20,000 

120º SIMONE APARECIDA RODRIGUES 22.223.597 1 07/01/72 20,000 

121º ADRIANA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 26.534.103-6 1 16/01/75 20,000 

122º DÉBORA NOGUEIRA DE CARVALHO 42.703.771-2 1 08/02/83 20,000 

123º ELIZABETH RAMOS PAIVA BATAGINI 9.748.367-9 0 06/05/57 20,000 

124º GISELE FERREIRA DOS SANTOS 29.772.007-7 0 29/10/79 20,000 

125º LAURA JAMILE LIMA CAPUCHO 46.630.546-1 0 08/12/89 20,000 

126º CLAUDIA APARECIDA CHAVES 6.540.348-3 1 23/01/63 19,420 

127º JULIANA GALVÃO DE BRITO 44.137.081-0 0 27/05/88 19,040 

128º MARIA APARECIDA MEIRELLES DE CAMPOS 4.758.812 1 10/12/38 19,000 

129º MARIA AUXILIADORA ARAÚJO DO VALLE ALVES 18.046.462-0 0 24/05/65 19,000 

130º VALÉRIA LOUZADA FERREIRA JUSTO 18.849.582 0 13/01/68 19,000 

131º CLÁUDIA PEREIRA DA SILVA 18.849.982 0 26/11/69 19,000 

132º LÍLIAN LOBATO UCHÔAS 29.960.888-8 0 25/07/81 19,000 

133º NADIR FERREIRA 16.895.144-7 3 30/03/55 18,000 

134º ANDRÉIA NOGUEIRA CANDIDO COLURA 25.501.737-6 3 18/08/75 18,000 

135º MARIA LUCIA DE GODOI 17.053.674 2 13/12/61 18,000 

136º GISELE REGINA DE OLIVEIRA 29.875.834-9 2 11/11/78 18,000 

137º GABRIELA DE JESUS ALMEIDA 42.458.760-9 1 17/09/85 18,000 

138º FABIANA DOS SANTOS LIMA 36.369.891-7 0 12/06/85 18,000 

139º THAÍS HELENA CAETANO DA SILVA 43.536.452-2 0 14/10/85 18,000 

140º CRISTIANE DE ANDRADE MOTA 23.707.991-4 0 28/04/75 17,100 

141º ANA LÚCIA FERREIRA BROCA VIEIRA 24.560.524-1 2 15/05/71 17,000 

142º CAMILA FONSECA SILVEIRA 42.130.399-2 2 18/11/84 17,000 

143º DIONE APARECIDA PINTO POMPEU 26.231.499-X 1 27/09/75 17,000 

144º SILVANA BERNARDO DE CARVALHO ALVES 23.575.196 0 08/09/50 16,400 

145º OLGA MARIA DA SILVA ANDRADE 10.218.582 2 28/04/55 16,000 

146º MARTHA FERREIRA DE OLIVEIRA ROMÃO SIQUEIRA 9.468.141 2 18/02/57 16,000 

147º HELILIANI APARECIDA MONTEIRO GOMES 23.044.543-3 2 26/03/72 16,000 

148º LUCIMARA DE ANDRADE GONÇALVES MARQUES 26.260.225-8 1 14/12/70 16,000 
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149º CRISTIANO DA SILVA DE CASTRO 20.608.474-2 0 02/11/70 16,000 

150º SUELI GONÇALVES DE OLIVEIRA 12.418.001 2 11/10/55 15,000 

151º MARIA ALICE PINTO DA GAMA 9.964.254 2 20/01/60 15,000 

152º MARIA LUCIA SOARES DE SOUZA 24.866.441-4 1 02/08/71 15,000 

153º PAULA FERNANDA MENDES DA SILVA LIMA 40.850.365-8 0 20/01/84 15,000 

154º ANA LÚCIA LORENA GODOI 16.896.000 2 08/02/69 14,000 

155º ROSANE APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 18.046.506-5 1 04/09/67 14,000 

 

                      CLASSIFICAÇÃO FINAL – PEB I EDUCAÇÃO INFANTIL 

CLAS. NOME RG FILH. D. NASC PONT. 

1º MARIZA BORGES DE LIMA CORREIA 03.833.782-0 2 25/04/57 29,500 

2º MICHELLE REGINA GONÇALVES GOMES BARBOSA 42.533.340-1 0 07/06/82 28,800 

3º KATIUSSI FINI CEZAR CARVALHO 40.257.201-4 2 26/11/86 28,000 

4º ELAINE REIS MONTEIRO 30.386.603-8 1 18/10/78 28,000 

5º SILVIA HELENA RODRIGUES DA SILVA 16.140.998 0 14/02/64 28,000 

6º CLÁUDIA HELENA PINTO COELHO ELIAS 27.619.607-7 2 01/08/77 27,000 

7º VANIA MARIA PORTES CESAR 40.923.482-5 0 02/02/84 26,080 

8º RENATA CRISTINA DA SILVA 44.875.862-3 0 29/11/88 26,000 

9º ELIZABETH MARIA ALVES DA SILVA 42.641.161-4 0 06/11/83 25,420 

10º GISLENE APARECIDA CANDIDO DE JESUS RAMOS 16.141.579 3 01/10/65 25,000 

11º ANDRESA REGINA DE SOUSA ROSA 32.686.846-X 1 24/03/82 25,000 

12º MARIANA DE MIRANDA VILLELA RIBEIRO 46.182.379-2 1 20/04/90 25,000 

13º ROSÂNGELA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 27.363.082-9 2 15/06/74 24,320 

14º SÔNIA CRISTINA DA SILVA SANTOS 21.924.069-3 3 21/09/68 24,000 

15º LUCIMAR APARECIDA DE CARVALHO 28.243.265-6 3 26/06/75 24,000 

16º MICHELI JACKSON FERNANDES ROCHA GONÇALVES 28.914.172-2 3 04/11/77 24,000 

17º JUCELENA CRISTINA UCHÔAS DOS SANTOS 30.466.019-X 0 06/03/78 24,000 

18º LILIANE GONÇALVES LUIZ 43.449.514-1 0 03/11/83 24,000 
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19º SHEILA PAIVA RIBEIRO 30.499.910-6 0 11/11/79 23,370 

20º VERA LÚCIA CASEMIRO 19.213.835-2 2 17/08/63 23,000 

21º ROSEMEIRE CORRÊA DOS SANTOS BATISTA 24.239.101-1 2 14/09/71 23,000 

22º SILVANA RIBAS PAGLAI CARDOSO 33.047.802-3 2 19/11/81 23,000 

23º ROSELI APARECIDA CABRAL VIANA 18.040.471 1 12/01/65 23,000 

24º IRENI MARIA DE CAMPOS 16.139.430-9 1 03/08/65 23,000 

25º MAGDA REGINA SANTA CLARA KALIL 16.142.622 0 08/07/68 23,000 

26º DENISE DO ESPIRITO SANTO 21.260.352-8 0 08/02/70 23,000 

27º SILVANA DE OLIVEIRA CORDEIRO 23.569.692-4 0 05/12/71 23,000 

28º DANIELA MARTINIANO 28.243.618-9 0 30/10/77 23,000 

29º JANDIARA ROZA PEREIRA 29.961.918-7 0 18/03/80 23,000 

30º DANIELE ISIS FERRAZ DA SILVA 44.120.343-7 0 07/05/85 23,000 

31º ANDREZA CARREIRA MAIA 44.952.241-6 0 11/04/89 23,000 

32º RENATA GARCIA BARBOSA DE BRITO 45.003.649-2 0 05/05/89 23,000 

33º SÔNIA JOSEMIRA VICENTE 33.402.340-3 0 03/11/76 22,900 

34º VALÉRIA DE OLIVEIRA SILVA DIAS GONÇALVES 25.166.065-5 3 25/12/74 22,000 

35º SELMA RODRIGUES DE OLINDA 16.685.669-1 2 07/03/62 22,000 

36º NEUSA MARIA SILVA 22.980.485-8 1 15/03/71 22,000 

37º CLÁUDIA ROBERTA BUENO DOS SANTOS CHAGAS 27.826.608-3 1 23/10/76 22,000 

38º MARIA VERONICE DE SOUZA OLIVEIRA 32.481.342-9 1 06/11/78 22,000 

39º MARLY RAMOS DA SILVA 18.596.906 0 05/11/65 22,000 

40º ANDRESSA DA SILVA SOBREIRO PEREIRA 32.310.645-6 0 28/08/78 22,000 

41º GLÁUCIA DE FÁTIMA BAESSO 42.750.959-2 0 11/12/86 22,000 

42º RAQUEL OLIVEIRA DE ALMEIDA 46.673.899-7 0 10/04/90 22,000 

43º GLAUCIA APARECIDA DE GODOY 22.056.852-2 1 24/04/73 21,160 

44º MARIA ODETTE MACHADO DIAS 21.924.226-4 2 27/10/67 21,000 

45º JOCIANA APARECIDA DE CASTRO PAES RANGEL 25.010.817-3 1 22/01/72 21,000 

46º CELIA CRISTINA DIAS DE CARVALHO 25.713.888-2 1 21/11/74 21,000 

47º JOYCE APARECIDA DE OLIVEIRA ANDRADE 46.165.159-2 0 04/12/89 21,000 

48º LUCIMARA APARECIDA CÔMODO LEITE 32.176.804-8 3 05/06/65 20,000 

49º YARA DE LOURDES AVELAR SILVA 19.322.492-6 2 15/06/66 20,000 
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50º JACQUELINE DA SILVA MOURA CORRÊA 35.211.685-7 1 13/05/80 20,000 

51º MARIA LUCIVÂNIA FERREIRA 32.630.231-1 0 22/01/80 20,000 

52º ANA LÍDIA MARCONDES FONTES DA SILVA 28.162.491-4 3 04/01/73 19,000 

53º SÔNIA MARIA SOUSA HOMEM DE MELO 29.253.864-9 2 30/05/59 19,000 

54º ANA ALICE RIBEIRO BARRETO GOMES 33.398.645-3 1 04/09/77 19,000 

55º ANA  KARINA NOGUEIRA MANSO 27.363.387-9 0 03/10/77 19,000 

56º MARIA GABRIELA ROCHA SIQUEIRA ARANTES 40.386.985-7 0 14/08/81 19,000 

57º LUCIANA MARCÍLIA EUGÊNIO DA CRUZ 23.334.167-5 2 14/03/70 18,000 

58º GABRIELA DOS SANTOS  ARAUJO 44.980.202-4 2 24/06/89 18,000 

59º GLAUCE FABIANE GONÇALVES 25.501.689-X 0 16/01/73 18,000 

60º GISLENE FERREIRA NASTARINO 32.480.138-5 0 09/03/80 18,000 

61º PATRÍCIA HELENA  SANTOS RICCIULLI 43.571.210-X 0 17/03/83 18,000 

62º JAÍRA ALINE DOS SANTOS CORRÊA DE CARVALHO 44.261.861-X 0 26/12/85 18,000 

63º VALÉRIA OSIÁRIA PEREIRA GUEDES 44.953.126-0 0 28/08/89 18,000 

64º CAMILA DA SILVA PAULA 46.880.206-X 0 18/11/89 18,000 

65º JOSIELE AUGUSTO DE OLIVEIRA 47.673.252-9 0 26/08/90 18,000 

66º REJANE CRISTINA FLORENTINO CORNÉLIO 25.786.203-1 1 30/08/72 17,000 

67º REGINA CÉLIA DE BARROS 15.459.867 0 29/07/62 16,000 

68º RAQUEL MARIA ANDRÉ MACHADO 40.923.244-0 0 28/07/86 15,180 

69º RITA DE CÁSSIA DOS SANTOS 23.344.618-7 3 23/05/61 15,000 

70º DÉBORA CLÁUDIO DA SILVA RODRIGUES SOARES 148.127.691 2 25/12/60 15,000 

71º SILVIA HELENA GUIMARÃES RIBEIRO 17.858.125-2 0 01/03/68 13,000 

72º FRANCIMARA MANCINI FERREIRA  25.467.474-4 1 28/12/72 10,000 

 

                           CLASSIFICAÇÃO FINAL – MONITOR DE CRECHE 

      
CLAS. NOME RG FILH. D. NASC PONT. 

1º MARIA VERONICE DE SOUZA OLIVEIRA 32.481.342-9 1 06/11/78 25,000 

2º CRISTIANE NAZARÉ DA SILVA TORRES 32.426.221-8 1 19/03/81 25,000 

3º TAÍS DE ALVARENGA REIS 29.771.828-9 2 07/01/78 24,000 
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4º GISLENE FERREIRA NASTARINO 32.480.138-5 0 09/03/80 23,000 

5º RENATA CRISTINA DA SILVA 44.875.862-3 0 29/11/88 23,000 

6º ADMILSON MARTINS CARVALHO 13.656.762-9 3 15/07/60 22,000 

7º CARLA ALEXANDRA ALVES BARNABÉ 28.914084-5 1 13/04/75 22,000 

8º VALÉRIA MARIA FARIAS DA SILVA 2.651.188 0 06/02/65 21,120 

9º TALITHA DE FÁTIMA OZÓRIO FERRAZ 43.652.145-3 2 08/08/84 21,050 

10º NADIR FERREIRA  16.895.144-7 3 30/03/55 21,000 

11º ROSANA CÉLIA ZAGGO 16.141.242 2 19/11/62 21,000 

12º IONILZE CRISTINA DO NASCIMENTO 32.839.653-9 1 14/03/78 21,000 

13º ROSANGELA DE OLIVEIRA 33.047.135-1 1 17/04/78 21,000 

14º BEATRIS HELENA MARIANO DOS SANTOS 20.608.210-1 3 03/03/71 20,000 

15º SUÉLEN CRISTINA ARANTES DE SILVA FREITAS 29.998.795-4 3 27/05/82 20,000 

16º JUCILENE APARECIDA GOMES FERREIRA 30.709.411-X 2 02/01/79 20,000 

17º FRANCISCA FRANCINETE  DE MEDEIROS 35.424.676-8 1 14/04/77 19,200 

18º MARCILÉIA APARECIDA VIEIRA RODRIGUES 32.263.846-X 1 17/09/77 19,000 

19º MARIA IVÂNIA FERREIRA DE SOUZA 28.702.451-9 0 04/10/74 19,000 

20º CONCEIÇÃO APARECIDA ANTUNES DOS SANTOS DIAS 13.486.561 1 27/10/61 18,000 

21º SHIRLEY GIOVANA DE SOUZA RANNA 20.564.794 1 04/11/69 18,000 

22º CELIA CRISTINA DIAS DE CARVALHO  25.713.888-2 1 21/11/74 18,000 

23º DENISE AUGUSTA DA SILVA 41.223.143-8 1 20/08/85 18,000 

24º WÂNIA CONSUELO GUIMARÃES DE SANT’ANA 21.541.393-3 2 02/09/72 17,000 

25º RAQUEL MARIA ANDRE MACHADO 40.923.244-0 0 28/07/86 17,000 

26º GLEYZE APARECIDA DA FRANÇA 43.411.445-5 0 12/06/87 17,000 

27º GECILDA MARIA MARQUES CAMPOS 27.261.311-3 2 27/09/75 16,000 

28º MARIA MARTINA DO NASCIMENTO 10.317.612 0 02/01/58 15,000 

29º ANDRÉIA APARECIDA ROSA 25.851.797-9 0 22/11/77 15,000 

30º ROSEMARA SANTOS LEMES 29.592.246-1 0 30/03/79 13,000 

31º CLAUDIA VALÉRIO LUCÍNIO 24.388495-3 1 25/06/72 12,000 

32º REGINA CÉLIA DE BARROS 15.459.867 0 29/07/62 12,000 

33º JUSCELIA  CONCEIÇÃO GOMES 53.538.292-3 0 24/08/75 11,000 
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                         CLASSIFICAÇÃO FINAL – PEB II EDUCAÇÃO ESPECIAL 

      
CLAS. NOME RG FILH. D. NASC PONT. 

1º VERA LÚCIA NOGUEIRA 15.856.958-1 00 10/07/62 24,100 

2º MARISE DE CÁSSIA GONÇALVES LOPES MARIANO 15.700.997 01 17/02/67 24,000 

3º MICHELLE REGINA GONÇALVES GOMES BARBOSA 42.533.340-1 00 07/06/82 23,800 

4º NEUZA MARIA GUIMARÃES DA SILVA 23.575.196-0 02 08/09/50 23,000 

5º CLEUSA MARIA DOS SANTOS SILVA 16.895.516-7 01 06/04/66 23,000 

6º IRENI MARIA DE CAMPOS 16.139.430-9 01 03/08/65 21,000 

7º PATRICIA ROBERTA DE PAULA 18.227.202 03 01/07/74 20,000 

8º JUCELENA CRISTINA UCHÔAS DOS SANTOS 30.466.019-X 00 06/03/78 17,000 

 

 

            CLASSIFICAÇÃO FINAL – PEB II ENSINO FUNDAMENTAL 

                                      (6º AO 9º ANO E EJA 1º AO 4º TERMO) 

PEB II - LINGUA PORTUGUESA 

CLAS. NOME RG FILH. D NASC PONT. 

1º ELIELZA LOURENÇO DIAS BURLE 10.219.056-2 2 10/11/55 29,000 

2º DIMARCO DANIEL CARVALHO LIMA 34.402.230-4 0 29/01/81 28,000 

3º WEVERTON DIAS DE FREITAS 29.367.147-3 3 20/08/77 27,000 

4º FÁTIMA APARECIDA DE ANDRADE 9.129.770-9 1 22/09/57 26,000 

5º MARIA LUÍSA BARBOSA LUCAS DA SILVA 16.142.761-3 2 01/02/64 25,000 

6º PRISCILA MOREIRA PEREIRA 44.955.393-0 0 20/07/89 25,000 
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7º MÁDIA FONTES DA SILVA 20.513.538 2 05/10/68 24,000 

8º RODRIGO AUGUSTO DE ALMEIDA 27.749.637-8 0 06/02/77 24,000 

9º PRISCILA NEVES DOS SANTOS 35.211-850-7 0 08/12/82 23,440 

10º WILSON JOSÉ DE CARVALHO 20.144.799-X 1 03/01/69 23,000 

11º BRUNO RODRIGO DO ESPIRITO SANTO 35.211.066-1 1 14/08/81 22,000 

12º PRISCILA SIQUEIRA SANTOS DE TOLEDO 40.144.390-5 0 15/01/85 22,000 

13º RONISE SILVA DE SOUZA 29.999.147-7 3 26/10/80 20,960 

14º MÔNICA APARECIDA CUNHA MOTTA 20.145.877-9 0 18/12/67 20,000 

15º MARIA IVANIA FERREIRA DE SOUZA 28.702.451-9 0 04/10/74 20,000 

16º MARTINHA CORREA DA SILVA BASSANELI 22.051.860-9 2 10/07/68 19,000 

17º DRAUSIMARA CRISTINA DE CARVALHO OLIVEIRA 40.923.491-6 0 22/09/83 19,000 

18º ROSELI CONCEIÇÃO LUCIANO 23.569.758-8 4 23/01/70 18,000 

19º CRISTIANE COSTA DE SOUZA 1.876.872 2 02/11/69 18,000 

20º ENISSÉIA DE SENA MORENO ROCHA 54.027.353-3 0 02/01/84 18,000 

21º FLÁVIA ELIZA FERREIRA DA ROCHA 43.129.423-9 0 20/05/85 18,000 

22º MARIANA APARECIDA DE OLIVEIRA ROSA 47.493.455-X 0 20/02/91 18,000 

23º SOLANGE CRISTINA ARANTES E SILVA JOFRE 17.857.619 2 01/12/63 17,400 

24º LOURDES FERREIRA FRANCELINO 22.791.168-4 1 05/05/68 16,000 

25º LEILANE APARECIDA VIEIRA BERNARDES 34.405.013-0 0 12/05/87 16,000 

26º EDNEIDE ALBUQUERQUE GOMEIRO NAIDEG FERREIRA 11.072.140-8 2 24/05/58 15,000 

 

PEB II - LINGUA INGLESA 

CLAS. NOME  RG FILH. D NASC PONT. 

1º ADRIANO DE ALMEIDA VICENTE 29.135.245-5 1 29/12/78 24,000 

2º HERBET LUIS TIRELLI PINTO CARDOSO 32.993.340-1 2 20/06/81 23,000 

3º CONCEIÇÃO APARECIDA DE O. GONÇALVES 6.336.908 0 13/04/51 23,000 

4º CARMEM MARIA THOMAZ 5.533.626 0 10/11/48 21,080 

5º CELESTE APARECIDA DE FRANÇA CORNÉLIO 15.700.493 1 15/11/55 20,000 

6º FERNANDA DE OLIVEIRA MACHADO 44.955.308-5 0 26/01/89 20,000 

7º ALCIONE APARECIDA ALMEIDA DA COSTA 34.000.386-8 2 28/11/79 19,000 
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8º CLAUDIA ROBERTA FREIRE FELIX GOMES 27.027.073-5 0 14/09/76 18,000 

9º ALBERTO VIANA 20.219.629-X 0 17/0869 15,000 

      

PEB II - HISTÓRIA 

CLAS. NOME   RG FILH. D NASC PONT. 

1º MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA 15.857.502-7 2 26/04/67 27,000 

2º ISMEIRE MARIA DE OLIVEIRA FERRAZ 25.531.196-5 2 8/6/1974 24,000 

3º DIRCE DE CARVALHO AMARO 13.486.632 2 12/10/54 23,000 

4º MARCO AURÉLIO ESCOBAR 16.139.482 1 27/11/62 20,000 

5º DAYSE APARECIDA THOMAZ DE OLIVEIRA 32.481.758-7 2 01/02/80 19,000 

6º FERNANDO MARCELO SEABRA DE OLIVEIRA SANTOS 22.797.865-1 0 10/02/74 19,000 

7º SELMA MARIA ZANGRANDI 19.911.183 2 26/3/70 18,000 

8º MARCOS ALEXANDRE TOLEDO ESTEVES 24.385.502-3 0 25/04/74 18,000 

9º LEANDRO SÁVIO COSTA 41.080.938-X 0 26/04/83 17,000 

10º ELAINE DE SOUZA MARTINS 43.012.765-0 0 19/06/84 17,000 

11º ROSELY MARQUES RIBEIRO 18.045.187 2 27/3/63 16,000 

12º RENATA LÚCIA DOS SANTOS CONSTANTINO LOURENÇO 34.826.882-8 0 08/09/83 14,000 

 
 
 

    

PEB II - GEOGRAFIA 

CLAS. NOME  RG FILH. D NASC. PONT. 

1º MAURI FERNANDO SILVA 23.044.571-8 2 28/01/74 24,000 

2º MARCIA APARECIDA SILVA 12.184.146-7 2 17/12/59 23,000 

3º RAQUEL FREITAS JUNQUEIRA PERIN 18.045.136-4 1 04/05/79 23,000 

4º VALMIR ENÉAS BONIFÁCIO 25.011.012-X 0 22/02/72 23,000 

5º JULIO CÉSAR PEREIRA ROSA 30.234.469-X 1 12/02/81 22,000 

6º ADÉLIA FLORES JUNQUEIRA 34.643.576-6 1 22/09/81 21,000 

7º POLIANE FRANCINE ALVES CAPUCHO 41.231.388-1 1 26/09/86 21,000 

8º FABÍOLA CABRAL DE SOUSA PIRES 30.342.822-3 2 04/04/76 19,000 

9º FRANCIANE DOBOSZ FERREIRA 35.014.744-9 1 111/03/81 17,000 
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10º LUCIMAR CHIMENE 27.736.524-7 1 08/07/72 14,000 

11º EMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 28.408.767-1 0 08/04/78 13,000 

PEB II - MATEMÁTICA 

CLAS. NOME   RG FILH. D NASC PONT. 

1º MICHELE PEREIRA REIS 43.571.171-4 1 27/02/84 26,000 

2º MARIA TERESA FERNANDES DE OLIVEIRA RIBEIRO 24.688.104-5 0 11/06/71 24,000 

3º CLAUDEMIR APARECIDO ALVES  16.892.955-7 0 17/10/67 23,000 

4º MARLI ANES CORDEIRO 16.892.044 1 25/11/64 22,000 

5º FABIANA DE GODOY SPINELLI 27.363.398-3 1 29/03/78 21,000 

6º LILIAN DE SOUIZA BATISTA 30.500.558-3 1 17/04/79 21,000 

7º ELIAS ISAIAS DOS SANTOS 11.141.038 3 21/09/62 19,000 

8º MIGUEL FERNANDO AIRES DA SILVA 24.389.295-5 0 27/02/75 19,000 

 

PEB II - CIÊNCIAS 

CLAS. NOME  RG FILH. D NASC PONT. 

1º ELIANA RODRIGUES DE CAMPO    32.263.951-7 1 25/02/82 24,000 

2º EWERTHON DE FARIA GALVÃO 20.807.982-X 0 26/09/74 24,000 

3º ALINE VIEIRA DA SILVA 44.961.826-2 0 11/05/89 24,000 

4º EDCLÉIA ARAÚJO DE ANDRADE 16.954.811 2 22/06/64 23,000 

5º ALINE HELEN DE PAULA MOREIRA 42.441.217-2 0 12/07/86 23,000 

6º LUCIANO RICARDO DOS SANTOS 26.781.271-1 1 19/07/73 22,000 

7º HORÁCIO ESPÍNDOLA MARTINS 18.041.097-0 0 27/09/67 22,000 

8º ALINE APARECIDA ALKEMIM 42.441.216-0 0 25/10/86 22,000 

9º GISELE PEREIRA DE CASTRO 42.641.092-0 0 12/11/85 21,230 

10º ANA PAULA FARIA LOURENÇO BARBOSA 27.511.308-5 0 10/04/79 20,000 

11º MANUELA FREIRE HUNGER BRUNINI 43.652.100-3 2 26/01/84 19,000 

12º ANDREZA ROSA DOS SANTOS 32.090.881-1 0 27/05/82 19,000 

13º CARINE DOS SANTOS ALMEIDA 42.640.762-3 0 28/11/88 19,000 

14º DESIRÉE CRISTINE M. DE MELO TUPINAMBÁ 41.173.910-4 1 15/10/87 16,000 
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15º ELIANA DOMINGOS RIBEIRO DA SILVA 32664331-X 0 13/08/81 15,000 

      

 

 
     

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 

CLAS. NOME RG FILH. D NASC PONT. 

1º ELIEZER BATISTA ROSA 24.900.586-4 0 03/02/75 25,000 

2º AQUILES DA SILVA SANTOS 41.405.972-4 0 24/12/86 23,000 

3º ROSSANA ARAGÃO DA SILVA 35.211.656-0 0 25/09/80 23,000 

4º VANESSA RIBEIRO 30.465.656-2 0 09/03/79 23,000 

5º MARIA APARECIDA DE GODOY 11.562.830-7 1 30/09/57 22,050 

6º DANIELA GARCIA GASCÓ 28.527.097-7 0 08/02/78 22,000 

7º MÁRIO ANTONIO FRANÇA PINHEIRO 22.510.674 0 28/04/73 21,000 

8º MATEUS MARCELINO QUEIROZ 47.833.642-1 0 04/05/91 21,000 

9º MARIA FERNANDA TIBÚRCIO DOS SANTOS 30.780.222-X 1 10/12/79 20,000 

10º ANTONIO CARLOS MONTEIRO SANTOS NETO 42.641.106-7 0 05/05/85 20,000 

11º LUCIENNE BEATRIZ DA SILVA 26.260.147-3 1 19/06/72 19,000 

12º LUIZ HENRIQUE MONTEIRO GALVÃO 42.197.394-8 0 09/11/87 19,000 

13º MARIA JOSÉ RODRIGUES MACIEL DE ALMEIDA 12.418.758-4 2 26/12/59 18,000 

14º NEUSA MARIA DE MOURA COELHO 15.857.568-4 1 17/10/65 18,000 

15º MARIA JOSÉ LEITE DA SILVA 25.011.283-8 1 24/09/74 18,000 

16º GABRIELA THAÍS DE JESUS TORRES 5.379.463-7 1 10/07/78 18,000 

17º GUSTAVO CARELLI REIS 23.446.633-9 0 31/08/75 17,000 

18º LUÍS GUSTAVO MONTEIRO RODRIGUES 40.850.034 0 26/03/84 17,000 

19º IRIS DE CASTRO CARNEIRO 27.749.617-2 0 10/11/76 16,050 

20º PAULO FLÁVIO NUNES 20.698.966-0 2 03/04/72 16,000 

21º APARECIDO DOMICIANO ANTONIO 11.543.482-3 3 21/07/63 15,000 

22º LILIANE DE LIMA BARBOSA PEREIRA 23.044.159-2 3 15/03/71 15,000 

23º ROSEMARY DOS SANTOS FORTUNATO DE OLIVEIRA 29.736.875-8 3 16/05/80 15,000 

24º ROGÉRIO CARELLI REIS MELLO 27.749.709-7 1 02/01/78 15,000 

25º RAFAEL DE ANDRADE LEITE MONTEIRO 29.366.971-5 1 13/11/79 15,000 
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26º LUIZ HENRIQUE DE LIMA 824.174 3 02/06/61 14,200 

27º JANAINA DIAS BATISTA LEITE 25.708.024-7 1 18/12/78 14,070 

EDUCAÇÃO ARTÍSTICA / ARTE 

CLAS. NOME   RG FILH. D NASC PONT. 

1º MÉRCIA SEVERINA VASQUES DA SILVA 15.856.889-8 1 16/02/66 28,400 

2º ANITA DE OLIVEIRA E SILVA MARTINHO 16.776.510-3 2 04/09/63 25,540 

3º ÉRICA MACIEL FINO DOS SANTOS 43.181.046-1 1 05/03/86 21,000 

4º MARIA LENICE ANTUNES AMATO 16.895.576-3 2 24/11/67 20,000 

5º SUELY DE LIMA SOARES 13.871.544-0 0 04/07/55 19,000 

6º LUCIMARY GUIMARAES ALMEIDA TEODORO 19.718.981-7 2 15/03/66 18,000 

7º PAULA MARIA DE CASTRO VAN LEGGELO 16.143.429-0 1 30/09/61 18,000 

8º ANA PAULA DE OLIVEIRA 26.782.529-8 0 16/09/74 15,000 

 

                CLASSIFICAÇÃO FINAL – PEB II OFICINAS DE CONTRATURNO 

CLAS. NOME RG  FILH. D NASC. PONT. 

1º LUCIANA MARIA NASCIMENTO DAS GRAÇAS 26.780.580-9 2 24/07/76 26,000 

2º ANITA DE OLIVEIRA SILVA MARTINHO 16.776.510-3 2 04/09/63 24,540 

3º MARGARETH PAULA ROGEL 28.975.162-7 0 11/04/78 24,000 

4º ANA PAULA SBRANA DOS SANTOS JARDIM 16.895.465 4 03/12/68 23,100 

5º SILVIA RENATA SANTOS DE OLIVEIRA ANTUNES DOS SANTOS 21.790.634-5 0 25/10/72 23,050 

6º ANDREZA ROSA DOS SANTOS 32.090.881-1 0 27/05/82 23,000 

7º GISELE PEREIRA DE CASTRO 42.641.092-0 0 12/11/85 22,230 

8º MÁRCIA CRISTINA FRANÇA BASSANELLI 16.896.048 0 23/08/69 22,210 

9º MARIA APARECIDA DE GODOY 11.562.830-7 1 30/09/57 22,050 

10º DAGMAR ALMEIDA DA SILVA MAGALHÃES 17.858.109-4 2 16/09/68 22,000 

11º LUIS GUSTAVO MOTA DI GIOVANI 19.989.112-6 1 23/02/70 22,000 

12º APARECIDO DOMICIANO ANTONIO 11.543.482-3 0 21/0763 22,000 
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13º LEONOR DOS SANTOS FORTUNATO 25.532.177-6 0 17/07/74 22,000 

14º VANESSA RIBEIRO 30.465.656-2 0 09/03/79 22,000 

15º ALINE APARECIDA ALKEMIM 42.441.216-0 0 25/10/86 22,000 

16º PRISCILA MOREIRA PEREIRA 44.955.393-0 0 20/07/89 22,000 

17º VANIA MARIA PORTES CESAR 40.923.482-5 0 02/02/84 21,080 

18º MARTINHA CORREA DA SILVA BASSANELLI 22.051.860-9 2 10/07/68 21,000 

19º CLAUDIA VALÉRIA DA SILVA 20.608.106 0 02/07/67 21,000 

20º ANGELICA ALVES DE OLIVEIRA 25.975.271-X 0 13/01/76 21,000 

22º SILVIA HELENA MARTINS 46.841.710-2 0 07/02/87 21,000 

22º MARIANA APARECIDA DE OLIVEIRA  ROSA 47.493.455-X 0 20/02/91 21,000 

23º RONISE SILVA DE SOUZA 29.999.147-7 3 26/10/80 20,960 

24º CLAUDIA APARECIDA CHAVES 654034-83 1 23/01/63 20,420 

25º DIRCE DE CARVALHO AMARO  13.486.632 2 12/10/54 20,000 

26º MARIA LÚCIA DE GODOI 17.053.674 2 13/12/61 20,000 

27º LEISE CRISTINE CORREA DE QUEIROZ MELO 34.332.002-2 2 04/02/80 20,000 

28º MARCILENE DOS SANTOS LOURENÇO 33.197.670-5 2 31/03/81 20,000 

29º ELIANA RODRIGUES DE CAMPOS 32.263.951-7 1 25/02/82 20,000 

30º RENATA LÚCIA  DOS SANTOS CONSTANTINO LOURENÇO 34.826.882-8 0 08/09/83 20,000 

31º MARIA DE FÁTIMA GONÇALVES ROMEIRO DA SILVA 18.597.030 2 20/11/56 19,000 

32º SELMA RODRIGUES DE OLINDA 16.685.669-1 2 07/03/62 19,000 

33º FERNANDA APARECIDA DE ARAUJO 20.967.990 2 15/12/70 19,000 

34º BENEDITA MARCIA CXAVALHEIRO DE AGUIAR 15.767.025 1 16/11/64 19,000 

35º FLAVIA PANICHI TRÉZ  28.810.428-6 1 05/05/79 19,000 

36º JUCINEIA MARIA DE OLIVEIRA 32.664.417-9 1 21/03/80 19,000 

37º DESIREE CRISTINE MEDEIROS DE MELO TUPINAMBÁ 41.173.910-4 1 15/10/87 19,000 

38º ELIEZER BATISTA  ROSA 24.900.586-4 0 03/02/75 19,000 

39º CAMILA CARVALHO E SILVA 27.619.515-2 0 15/04/78 19,000 

40º DRAUSIMARA CRISTINA DE CARVALHO OLIVEIRA 40.923.491-6 0 22/09/83 19,000 

41º AQUILES DA SILVA SANTOS 41.405.972-4 0 24/12/86 19,000 

42º MERCIA SEVERINA VASQUES DA SILVA 15.856.889-8 1 16/02/66 18,400 

43º SOLANGE DE SOUZA MARTINS LEITE 30.633.353-3 2 19/12/77 18,000 
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44º REGINA MORAES PISANI 29.908.788-8 2 01/06/79 18,000 

45º GABRIELA THAIS DE JESUS TORRES 5.379.463-7 1 10/07/78 18,000 

46º FABÍOLA BARBOSA JUNQUEIRA 19.210.774 0 24/03/69 18,000 

47º CLAREANA NASCIMENTO G.DE CASTRO 34.402.258-4 0 04/03/82 18,000 

48º ANTONIO CARLOS M. SANTOS NETO 42.641.106-7 0 05/05/85 18,000 

49º TERESA CRISTINA RODRIGUES DE CASTRO 23.900.385-8 0 21/07/70 17,260 

50º REGINA APARECIDA CAVALHEIRO ROMEIRO 8.144.680-9 2 28/01/55 17,100 

51º ROSEMARY DOS SANTOS FORTUNATO DE OLIVEIRA 29.736.875-8 3 16/05/80 17,000 

52º ROSELI MARIA PEREIRA DE CARVALHO CANELLA 11.141.066-2 2 01/05/59 17,000 

53º MARIA ODETTE MACHADO DIAS 21.924.226-4 2 27/10/67 17,000 

54º KATE AMANDA AUGUSTA DE CASTRO SILVA 28.453.750-0 2 26/06/76 17,000 

55º ALBERTO VIANA 20.219.629-X 0 17/08/69 17,000 

56º MARIO ANTONIO FRANÇA PINHEIRO 22.51.674 0 28/04/73 17,000 

57º RODRIGO AUGUSTO DE ALMEIDA 27.749.637-8 0 06/02/77 17,000 

58º LUIS HENRIQUE DE LIMA 824-174 4 02/06/61 16,280 

59º JANAINA DIAS BATISTA LEITE 25.708.024-7 1 18/12/78 16,233 

60º VERA LUCIA CASSEMIRO 19.213.835-2 2 17/08/63 16,000 

61º LUCIANA MARCILIA EUGENIO DA CRUZ 23.334.167-5 2 14/03/70 16,000 

62º ROSELI APARECIDA CABRAL VIANA 18.040.471 1 12/01/65 16,000 

63º GLAUCIA APARECIDA DE GODOY 22.050.850-2 1 24/04/73 16,000 

64º MARIA JOSE LEITE DA SILVA 25.011.283-8 1 24/09/74 16,000 

65º MARIA LUCIVANIA FERREIRA  32.630.231-1 0 22/01/80 16,000 

66º LEILANE APARECIDA VIEIRA BERNARDES 34.405.013-0 0 12/05/87 16,000 

67º LUIS HENRIQUE MONTEIRO GALVÃO 42.197.394-8 0 09/11/87 16,000 

68º ELISABETE JOSE SOARES 24182547-7 1 08/04/60 15,000 

69º BRUNO RODRIGUES DE SOUZA 28.684.887-9 1 16/09/77 15,000 

70º SUELI GONÇALVES DE OLIVEIRA  12.418.001 0 11/10/55 15,000 

71º SUELY DE LIMA SOARES 13.871.544-0 0 04/07/59 15,000 

72º ANA PAULA DE OLIVEIRA 26.782.529-8 0 16/09/74 15,000 

73º ROGERIO CARELLI REIS MELLO 27.749.709-7 0 02/01/78 15,000 

74º IRIS DE CASTRO CARNEIRO 27.749.617-2 0 10/11/76 14,070 
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75º ADRIANA SANT'ANA 28.408.659-9 0 02/12/74 14,000 

76º FABIANA DOS SANTOS  LIMA 36.369.891-7 0 12/06/85 14,000 

77º GLEIDSON HENRIQUE CORREA DE QUEIROZ MELO 45.089.930-5 0 20/03/89 14,000 

78º MATEUS MARCELINO QUEIROZ  47.833.642-1 0 04/05/91 14,000 

79º CAMILA MARIA  MOREIRA DE CASTRO 35.295.781-5 2 05/02/82 13,000 

80º CRISTIANO DA SILVA DE CASTRO 20.608.474-2 0 02/11/70 13,000 

81º PAULA FERNANDA MENDES DA SILVA LIMA  40.850.365-8 0 20/01/84 13,000 

82º MARIA DE FATIMA HIGINO 16.894.106 0 03/03/59 9,000 

 

Guaratinguetá, 25 de julho 2012 
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